INDICAÇÃO Nº
52
, DE 2006

                                             INDICO, com fundamento no artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, Dr. Geraldo Alckmin Filho, para que autorize a liberação de recursos financeiros necessários para a Prefeitura Municipal de Rosana destinados à aquisição de um Gabinete Odontológico para o Serviço de Saúde.

JUSTIFICATIVA

  A presente solicitação visa melhor equipar aquele Hospital, oferecendo, portanto, melhores condições de atendimento à população carente, principalmente crianças e adolescentes.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim - PPS

SPL - Código de Originalidade: 627546 310106 1908